

**PROTOKÓŁ NR 57/2024**  
**LVII Sesji Rady Gminy Perzów**  
**z dnia 29 stycznia 2024 r.**

Sesja odbyła się w sali nr 5 w Gminnym Ośrodku Kultury w Perzowie, rozpoczęła się o godz. 15:04 i trwała do godz. 16:04.

**Ad. 1 Otwarcie Sesji.**

Otwarcia Sesji, zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym, o godz. 15:04 dokonał Przewodniczący Rady Gminy Perzów Przemysław Łytka. Powitał Radnych, Panią Wójt, Panią Sekretarz, Kierownika ROŚGPK, Kierownik GOPS Panią Ewę Marzec, Panią Adwokat, pracowników Urzędu Gminy (lista obecności pracowników urzędu biorących udział w LVII Sesji Rady Gminy stanowi załącznik nr 1 do protokołu). Następnie powitał nowowybranych sołtysów z sołectw z terenu gminy Perzów, których kolejno przedstawił (lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu).

Stwierdził obecność 11 radnych, co stanowi quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał (lista obecności radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu). *Przewodniczący RG* poinformował, że obrady sesji utrwalane są za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy. Następnie Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek obrad Sesji:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
3. Interpelacje i zapytania.
4. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.
5. Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Gminy w okresie międzysesyjnym.
6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego świadczonych w formie dziennej i w formie pobytu całodobowego oraz warunki odpłatności za te usługi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania.
7. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, w usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi świadczonych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Perzowie oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług.
8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Perzów, planów pracy stałych komisji Rady oraz zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Perzów na rok 2024.
9. Podjęcie uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa.
10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu wykonywania i dofinansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Perzów.

11. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie wymiany pozaklasowych źródeł ciepła na źródła proekologiczne oraz budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Perzów.
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Perzów na lata 2024 – 2039.
13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2024 rok.
14. Wolne głosy i wnioski.
15. Zakończenie LVII Sesji Rady Gminy Perzów.

Przewodniczący Rady – zapytał czy ktoś chce zgłosić propozycje zmian do przedstawionego porządku obrad? Nie zgłoszono, Przewodniczący zaproponował usunięcie pkt 10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu wykonywania i dofinansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Perzów i pkt 11 Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie wymiany pozaklasowych źródeł ciepła na źródła proekologiczne oraz budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Perzów ponieważ nie otrzymaliśmy wymaganych uzgodnień i opinii. Dotychczasowe pkt 12 i 15 staną się odpowiednio punktami 10 i 13.

*Przewodniczący Rady Gminy Perzów zarządził głosowanie w sprawie zaproponowanej wyżej zmiany w porządku obrad.*

W głosowaniu brało udział 12 radnych:

„za” – głosowało 12 radnych,

„przeciw” – 0,

„wstrzymał się od głosu” – 0.

ZA (12)

Karol Brząkała, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, Roman Kula, Karolina Latusek, Przemysław Łytka, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak,

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJE SIĘ (0)

NIEOBECNI (3)

Dominika Chudziak, Krystyna Poręba, Ewa Tyma

Zmiany w porządku obrad zostały przyjęte, Przewodniczący przedstawił porządek obrad po zmianach i przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.

## **Ad. 2 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji:**

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół został przez niego odczytany i podpisany. Protokół był do wglądu w biurze rady oraz przed sesją, a także został udostępniony w programie eSesja. Spytał, czy ktoś z Pań lub Panów radnych chce zgłosić uwagi lub zmiany do protokołu?

Radni nie zgłosili uwag.

*W międzyczasie na salę obrad weszła radna Krystyna Poręba. Od tej pory w LVII Sesji Rady Gminy Perzów bierze udział 13 na stan ogólny 15 radnych.*

Wobec braku uwag Przewodniczący zaproponował przyjąć treść protokołu bez odczytania. Spytał kto z Pań i Panów Radnych jest za przyjęciem protokołu z poprzedniej, LVI Sesji Rady Gminy Perzów?

W głosowaniu brało udział 13 radnych:

„za” – głosowało 12 radnych,

„przeciw” – 0,

„wstrzymał się od głosu” – 1.

ZA (12)

Karol Brząkała, , Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, Karolina Latusek, Przemysław Łytka, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, Krystyna Poręba, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak,

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJE SIĘ (1)

Roman Kula,

NIEOBECNI (2)

Dominika Chudziak, Ewa Tyma

Protokół z LVI Sesji Rady Gminy Perzów z dnia 27 grudnia 2023 r. został przyjęty.

### **Ad. 3 Interpelacje i zapytania.**

*Przewodniczący RG* spytał, czy ktoś chce złożyć interpelacje lub zapytanie do Pani Wójt?

Nie zgłoszono.

### **Ad. 4. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.**

*Wójt* przedstawiła radnym treść sprawozdania, które stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zapytała czy ktoś ma pytania do sprawozdania?

Pytania do sprawozdania zgłosił radny Jan Kubaczyński odpowiedzi udzieliła Wójt Gminy Perzów (minuty od 9:55 do 10:25 transmisji).

### **Ad. 5. Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Gminy.**

*Przewodniczący RG* poinformował, że 27 grudnia odbyła się ostatnia Sesja Rady Gminy Perzów, 12 stycznia wziął udział w koncercie organizowanym przez GOK w Perzowie, kolędy zaśpiewała Katarzyna Cerekwicka, 18 stycznia uczestniczył w spotkaniu Lokalnej Grupy Działania Wrota Wielkopolski z Wicemarszałkiem Województwa Wielkopolskiego Krzysztofem Grabowskim, 27 stycznia uczestniczył w walnym zebraniu OSP Perzów, 28 stycznia był na koncercie kolęd organizowanym przez Parafię Słupia pod Bralinem.

Pytań do sprawozdania nie zgłoszono. (minuty 10:30 do 11:05 transmisji).

### **Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego świadczonych w formie dziennej i w formie pobytu całodobowego oraz warunki odpłatności za te usługi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania.**

*Przewodniczący Rady Gminy Perzów* otworzył dyskusję, poinformował, że materiały zostały radnym dostarczone, poprosił o omówienie uchwały.

*Pani Ewa Marzec Kierownik GOPS w Perzowie* przedstawiła projekt uchwały (minuty od 11:29 do 15:52 transmisji).

Pytania zgłosił radny Przemysław Łytka i radny Marek Ostrowski, odpowiedzi udzieliła Pani Ewa Marzec Kierownik GOPS w Perzowie (minuty od 15:57 do 19:18 transmisji).

Więcej pytań nie zgłoszono, w związku z czym przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego świadczonych w formie dziennej i w formie pobytu całodobowego oraz warunki odpłatności za te usługi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania.

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych:

„za” – głosowało 13 radnych,

„przeciw” – 0,

„wstrzymał się od głosu” – 0.

ZA (13)

Karol Brząkała, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, Roman Kula, Karolina Latusek, Przemysław Łytka, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, Krystyna Poręba, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak,

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJE SIĘ (0)

NIEOBECNI (2)

Dominika Chudziak, Ewa Tyma

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr LVII/372/2023 Rady Gminy Perzów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego świadczonych w formie dziennej i w formie pobytu całodobowego oraz warunki odpłatności za te usługi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania została podjęta.

**Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi świadczonych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Perzowie oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług.**

*Przewodniczący Rady Gminy Perzów otworzył dyskusję, poinformował, że materiały zostały radnym dostarczone, poprosił o omówienie uchwały.*

*Pani Ewa Marzec Kierownik GOPS w Perzowie przedstawiła projekt uchwały (minuty od 21:05 do 23:10 transmisji).*

*Pytania zgłosił radny Przemysław Łytka, radna Krystyna Poręba, radny Mariusz Szymczak, radny Marek Ostrowski, odpowiedzi udzieliła Pani Ewa Marzec Kierownik GOPS w Perzowie (minuty od 23:15 do 26:14 transmisji).*

Więcej pytań nie zgłoszono, w związku z czym przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi świadczonych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Perzowie oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług.

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych:

„za” – głosowało 13 radnych,

„przeciw” – 0,

„wstrzymał się od głosu” – 0.

ZA (13)

Karol Brząkała, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, Roman Kula, Karolina Latusek, Przemysław Łytka, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, Krystyna Poręba, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak,

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJE SIĘ (0)

NIEOBECNI (2)

Dominika Chudziak, Ewa Tyma

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr LVII/373/2023 Rady Gminy Perzów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi świadczonych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Perzowie oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług została podjęta.

#### **Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Perzów, planów pracy stałych komisji Rady oraz zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Perzów na rok 2024.**

*Przewodniczący Rady Gminy Perzów* otworzył dyskusję, poinformował, że materiały zostały radnym dostarczone, mogli się zapoznać. Spytał czy są pytania do uchwały? Nie zgłoszono, w związku z czym przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Perzów, planów pracy stałych komisji Rady oraz zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Perzów na rok 2024.

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych:

„za” – głosowało 13 radnych,

„przeciw” – 0,

„wstrzymał się od głosu” – 0.

ZA (13)

Karol Brząkała, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, Roman Kula, Karolina Latusek, Przemysław Łytka, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, Krystyna Poręba, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak,

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJE SIĘ (0)

NIEOBECNI (2)

Dominika Chudziak, Ewa Tyma

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Uchwała Nr LVII/374/2023 Rady Gminy Perzów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Perzów, planów pracy stałych komisji Rady oraz zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Perzów na rok 2024 została podjęta.

#### **Ad.9. Podjęcie uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa.**

*Przewodniczący Rady Gminy* otworzył dyskusję, poinformował, że materiały zostały radnym dostarczone. Wyjaśnił, że wywołanie uchwały zostało spowodowane zmianą sołtysów w związku z wyborami. Wyjaśnił, że w projekcie uchwały zostało wolne miejsce przy

sołectwie Brzezie. Projekt uchwały został dostarczony tydzień przed sesją w dniu 22 stycznia, a wybory w Brzeziu odbyły się tego dnia w godzinach popołudniowych dlatego projekt wymaga autopoprawki poprzez wpisanie w §2 ust 1. w pkt 1 tabeli imię i nazwisko inkasenta: Ireneusz Poślod, przy obszarze działania Brzezie. Spytał czy są pytania do projektu i do autopoprawki? Nie zgłoszono.

Przewodniczący wyłączył się od udziału w głosowaniach z uwagi na pełnienie funkcji sołtysa sołectwa Koza Wielka, następnie poprosił o głosowanie nad przyjęciem przedstawionej autopoprawki.

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych:

„za” – głosowało 12 radnych,

„przeciw” – 0,

„wstrzymał się od głosu” – 0.

ZA (12)

Karol Brząkała, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, Roman Kula, Karolina Latusek, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, Krystyna Poręba, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak,

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJE SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (1)

Przemysław Łytka – wyłączenie od udziału w głosowaniu

NIEOBECNI (2)

Dominika Chudziak, Ewa Tyma

Autopoprawka została przyjęta.

Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa.

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych:

„za” – głosowało 12 radnych,

„przeciw” – 0,

„wstrzymał się od głosu” – 0.

ZA (12)

Karol Brząkała, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, Roman Kula, Karolina Latusek, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, Krystyna Poręba, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak,

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJE SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (1)

Przemysław Łytka – wyłączenie od udziału w głosowaniu

NIEOBECNI (2)

Dominika Chudziak, Ewa Tyma

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr LVII/375/2024 Rady Gminy Perzów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa została podjęta.

#### **Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Perzów na lata 2024 – 2039.**

Przewodniczący RG otworzył dyskusję, poinformował, że materiały zostały radnym dostarczone, z uwagi na nieobecność Pani Skarbnik poprosił Panią Sekretarz o omówienie projektu uchwały. Pani Weronika Urbańska (Sekretarz Gminy) przedstawiła projekt uchwały (minuty od 31:10 do 31:58 transmisji).

*Przewodniczący Rady Gminy Perzów* spytał czy są pytania do projektu uchwały? Nie zgłoszono w związku z czym zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Perzów na lata 2024 – 2039 .

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych:

„za” – głosowało 13 radnych,

„przeciw” – 0,

„wstrzymał się od głosu” – 0.

ZA (13)

Karol Brząkała, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, Roman Kula, Karolina Latusek, Przemysław Łytka, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, Krystyna Poręba, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak,

PRZECIWIW (0)

WSTRZYMUJE SIĘ (0)

NIEOBECNI (2)

Dominika Chudziak, Ewa Tyma

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr LVII/376/2024 Rady Gminy Perzów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Perzów na lata 2024 – 2039 została podjęta.

#### **Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2024 rok.**

*Przewodniczący RG* otworzył dyskusję, poinformował, że materiały zostały radnym dostarczone, z uwagi na nieobecność Pani Skarbnik poprosił Panią Sekretarz o omówienie projektu uchwały.

*Pani Weronika Urbańska (Sekretarz Gminy)* przedstawiła projekt uchwały i autopoprawkę, o wprowadzenie której poprosiła w imieniu Pani Wójt. (minuty od 33:14 do 35:12 transmisji).

*Przewodniczący RG* spytał czy są pytania do projektu uchwały lub do autopoprawki?

Nie zgłoszono, *Przewodniczący RG* poprosił o głosowanie nad przyjęciem autopoprawki przedstawionej przez Panią Sekretarz.

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych:

„za” – głosowało 13 radnych,

„przeciw” – 0,

„wstrzymał się od głosu” – 0.

ZA (13)

Karol Brząkała, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, Roman Kula, Karolina Latusek, Przemysław Łytka, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, Krystyna Poręba, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak,

PRZECIWIW (0)

WSTRZYMUJE SIĘ (0)

NIEOBECNI (2)

Dominika Chudziak, Ewa Tyma

Autopoprawki zostały przyjęte.

*Przewodniczący Rady Gminy Perzów* spytał czy są pytania do projektu uchwały?

Nie zgłoszono, zarządził więc głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2024 rok.

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych:

„za” – głosowało 13 radnych,

„przeciw” – 0,

„wstrzymał się od głosu” – 0.

ZA (13)

Karol Brząkała, Danuta Czajkowska, Zbigniew Kozan, Jan Kubaczyński, Roman Kula, Karolina Latusek, Przemysław Łytka, Kornelia Mielczarek, Dawid Misiak, Marek Ostrowski, Krystyna Poręba, Andrzej Przybylski, Mariusz Szymczak,

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJE SIĘ (0)

NIEOBECNI (2)

Dominika Chudziak, Ewa Tyma

Przewodniczący Rady Gminy Perzów stwierdził, że uchwała Nr LVII/377/2024 Rady Gminy Perzów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2024 rok została podjęta.

#### **Ad. 12 Wolne głosy i wnioski (czas na nagraniu od 36:40 do 59:42)**

W dyskusji wzięli udział (minuty od 36:40 do 59:42 transmisji):

- Radny Zbigniew Kozan,
- Pan Piotr Prędko (Kierownik ROŚGPK),
- Wójt Gminy Perzów,
- Radna Krystyna Poręba,
- Radny Andrzej Przybylski,
- Przewodniczący Rady Gminy Perzów, który odczytał pisma, które wpłynęły do Rady Gminy,
- Pani Cyryła Pietrus - Sołtys Sołectwa Trębaczów,
- Pan Bogdan Wieczorek – Sołtys Sołectwa Miechów,
- Radny Roman Kula,
- Radny Mariusz Szymczak,
- Pani Weronika Urbańska – Sekretarz Gminy.

#### **Ad. 13. Zakończenie LVII Sesji Rady Gminy Perzów.**

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad o godz. 16:04 Przewodniczący Rady Gminy podziękował za udział w posiedzeniu i zamknął obrady LVII Sesji Rady Gminy Perzów.

Protokół spisała:

Wioleta Najdek

Przewodniczący Rady Gminy Perzów

**INSPEKTOR**  
ds. obsługi Rady Gminy, komisji Rady Gminy  
oraz samorządów wiejskich  
*Wioleta Najdek*  
mgr Wioleta Najdek

**PRZEWODNICZĄCY**  
Rady Gminy Perzów  
*Przemysław Łytka*